–968 metros de tubería. Polietileno PE 100 sdr 17,6 y Ø 110 mm.
–300 metros de tubería. Polietileno PE 100 sdr 17,6 y Ø 90 mm.
–500 metros de tubería. Polietileno PE 100 sdr 17,6 y Ø 63 mm.
–200 metros de tubería. Polietileno PE 100 sdr 17,6 y Ø 32 mm.
–Presupuesto: Doscientos cincuenta y cinco mil veintisiete euros, con trece céntimos

(255.027,13 euros).
El objeto del presente proyecto es el de solicitar la correspondiente autorización

administrativa del proyecto «Autorización de ejecución de las instalaciones de Red de
distribución de gas natural en el término municipal de Esquivias» (Toledo).